i.c.s "Geremia RE"

; C.F. 93018170758 C.M. LEIC83000A
ISTITUTO COMPRENSIV & 1AL Hor e
“GEREMIA RE”

Via TURATI, 8 — 73045 LEVERANO (LE)
SEGR. TEL/FAX 0832.92.50L.76
E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONEIT,;
pec: leic83000a@pec.istruzione.it

http://Awvww.ieleverano2.gov.it
C.F. 93018170758

Leverano, 3 dicembre 2018

Al Alho delle Scuole
e Plessi dell’[stituto

Al Sito Web <

OGGETTO: Nomina dei componenti del Consiglio di Istituto - Anni scol. 2018/19 — 2019/20 — 2020/2021

IL DIRIGENTE
VISTI gli articoii8 e 396 del T.U. n. 297/94;
VISTA 'O.M. n. 215 del 15.07.91;
VISTO i proprio Decreto prot.n. 2621 dell 11/10/2018, con cui son state indette le elezioni per il rinnovo del consiglio
d’Istituto per il 2018/21
VISTQO il verbale di proclamazione degli eletti del 26/11/18, affisso all’ Albo nel medesimo giomo
VISTO tenute conto che non vi sono stati ricorsi, si comunica la proclamazione definitiva.

DECRETA
Sono stati eletti componenti del Consiglio di Istituto per gli anni scolastici 2018/21 i seguenti signori:

COMPONENTI GENITORI

Giancane Claudia 78
Spedicato Francesca 41
Marti Andrea 40
Muci Francesca 38
My Gilda 37
Tumolo Simone 31

Signori Perrone Paolo 26
Vantaggiato Ferando 23

COMPONENTE DOCENTE
Valentino Ilde Maria 22

Sabetta Simona 19
Cagnazzo Vilma 19
Albano Haria 13
Ciccarese Lucia 12

Dragostino Antonelta 12
Margiotta Anna Rita 9

Fortunato Concetta 5
COMPONENTE ATA

Muya Maurizio 7
Zecca Luigi 7

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE
INS. Valentino Mariagrazia IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DOTT. Cosimo Rollo

N (‘6 \ a2 D) *Firma autograf i i
o ~_ grata omessa at sensi
\\Q,Oﬂ,u, APE S ?(09"@@ }fﬂ% delfart. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



